证券代码：600678            证券简称：四川金顶            编号：临2019—022

四川金顶（集团）股份有限公司

关于完成采矿许可证变更的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）经股东大会

审议通过了《关于对外投资设立子公司的提案》，同意以公司自有资产投

资设立全资子公司，并授权公司经营管理层根据全资子公司设立进度全权

开展相应资产的评估、分割、资产注入及人员安排等相关工作，上述事项

详见公司临 2017-023、027、073 号公告。

近日，公司完成了石灰石矿山采矿许可证的变更登记工作，采矿许

可证由公司变更登记到全资子公司——四川金顶顺采矿业有限公司（以下

简称“顺采矿业”）名下，并收到由四川省自然资源厅颁发的采矿许可证，

其主要内容如下：

证号：C5100002010127120103370

采矿权人：四川金顶顺采矿业有限公司

地址：乐山市峨眉山市

矿山名称：四川金顶顺采矿业有限公司黄山石灰石矿山

经济类型：有限责任公司

开采矿种：水泥用石灰岩

开采方式：露天开采

生产规模：800.00万吨/年

矿区面积：2.4111平方公里

矿区范围：（见副本）

有效期限：贰拾肆年零陆月

自 2019 年 4 月 26日至 2043 年 10 月 11 日

本次采矿许可证变更是公司根据股东大会决议，变更到全资子公司

顺采矿业，不会对公司日常生产经营产生影响。

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                                2019 年 6 月 14 日